公司董事戴敏君持有的 460,000 股限制性股票被回购注销。限制性股票注销完成

后，公司总股本由 2,303,021,852 股变更为 2,300,251,852 股，控股股东及其一致

行动人的持股数量由 1,418,814,695 股变更为 1,418,354,695 股，占公司当时总股

本的 61.66%，持股比例增加 0.05%。

（2）公司第九届董事会第八次临时会议和 2023 年第三次临时股东大会审议

通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司于 2024 年 1 月 30 日办理

完成所涉及的 560,000 股限制性股票的注销工作。限制性股票注销完成后，公司

总股本由 2,300,251,852 股变更为 2,299,691,852 股，控股股东及其一致行动人的

持股数量不变，仍为 1,418,354,695 股，占公司当时总股本的 61.68%，持股比例

增加 0.02%。

（3）公司第九届董事会第十二次会议和 2023 年年度股东大会审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司于 2024 年 6 月 20 日办理完成所

涉及的 3,120,000 股限制性股票的注销工作，其中，公司控股股东的一致行动人、

公司董事戴敏君持有的 690,000 股限制性股票被回购注销。限制性股票注销完成

后，公司总股本由 2,299,691,852 股变更为 2,296,571,852 股，控股股东及其一致

行动人的持股数量由 1,418,354,695 股变更为 1,417,664,695 股，占公司总股本的

61.73%，持股比例增加 0.05%。

2、一致行动人之间内部转让股份

2024 年 6 月 25 日，公司控股股东的一致行动人启元领航 1 号私募证券投资

基金（以下简称“启元领航 1 号”）将其所持有的 45,900,000 股公司无限售流通

股通过大宗交易方式内部转让给一致行动人周海江。转让完成后，公司控股股东

及其一致行动人的合计持股数量和比例均未发生变化。

3、一致行动人增持股份

公司控股股东的一致行动人无锡红闳服饰有限公司（以下简称“红闳服饰”）

于 2024 年 8 月 7 日至 9 月 6 日通过大宗交易方式增持公司股份 26,519,700 股，

占公司总股本的 1.15%。增持完成后，公司控股股东及其一致行动人的持股数量

由 1,417,664,695 股变更为 1,444,184,395 股，占公司总股本的 62.88%，持股比例

增加 1.15%。

4、控股股东及其一致行动人持有公司股份变化情况具体如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

红豆集团有限公司 无限售条件股份 1,352,708,418 58.74 1,352,708,418 58.90

周海江 无限售条件股份 2,063,491 0.09 47,963,491 2.09

龚新度 无限售条件股份 3,515,604 0.15 3,515,604 0.15

戴敏君

无限售条件股份 1,933,624 0.08 1,933,624 0.08

有限售条件股份 2,300,000 0.10 1,150,000 0.05

王竹倩 无限售条件股份 220,000 0.01 220,000 0.01

顾晓红 无限售条件股份 61,854 0.00 61,854 0.00

冯振标 无限售条件股份 11,704 0.00 11,704 0.00

启元领航 1 号私募

证券投资基金
无限售条件股份 56,000,000 2.43 10,100,000 0.44

无锡红闳服饰有限

公司
无限售条件股份 - - 26,519,700 1.15

合计  1,418,814,695 61.61 1,444,184,395 62.88

注：

1、本次权益变动前的持股数量指前次权益变动提示性公告披露日公司控股股东及其一

致行动人的持股数量，持股比例按照当时公司总股本 2,303,021,852 股为基数计算。

2、本次权益变动后的持股数量指本公告日公司控股股东红豆集团及其一致行动人的持

股数量，持股比例按照目前公司总股本 2,296,571,852 股为基数计算。

3、上表中部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上存在差异，系四舍五入所致。

二、信息披露义务人基本信息

（一）红豆集团

公司名称：红豆集团有限公司

公司地址：无锡市锡山区东港镇港下兴港路

法定代表人：周海江

注册资本：155,061.50 万元

企业类型：有限责任公司

红豆集团成立于 1992 年 6 月，经营范围为利用自有资金对外投资及管理（国

家法律法规禁止、限制的领域除外）；服装、针纺织品、鞋帽、皮革、毛皮制品

的制造、设计、技术咨询；商务信息咨询；财务咨询服务（不含代理记账）；自

营和代理各类商品和技术的进出口业务，但国家限定企业经营或禁止进出口的商

品和技术除外；红豆杉盆景、苗木的种植、销售。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：人力资源服务（不含职业中介活动、

劳务派遣服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

红豆集团为公司控股股东。